Makropol Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, Makropol TP Sp. z o.o. z siedzibą  

w Poznaniu, Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia sp. z o.o. z siedzibą  

we Wrocławiu, Silezjan Security Biuro Ochrony Mienia sp. z o.o. z siedzibą  

we Wrocławiu kwoty 7500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej uiszczony wpis.